
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
   GRAD PLETERNICA  

 

 
           Gradonačelnica 
      www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 
KLASA: 604-02/21-01/1 
URBROJ: 2177/07-01-21-19 
Pleternica, 05. ožujka 2021. godine 

 
Na temelju članka 12. stavka 2. Odluke o stipendiranju i drugim oblicima potpore studentima 
Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br .07/16), te Zapisnika o pregledu i ocjeni 
pristiglih prijava na ponovljeni javni natječaj za dodjelu stipendija studentima s područja Grada 
Pleternice za akademsku godinu 2020./2021., KLASA: 604-02/21-01/1, URBROJ: 2177/07-
01-21-18, Gradonačelnica Grada Pleternice, donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija za akademsku godinu 2020./2021. 

 
I. 

Grad Pleternica će u akademskoj godini 2020./2021. dodijeliti dodatnih devet (9) 
stipendija u iznosu od 700,00 kuna (slovima: sedamstotinakuna), mjesečno, studentima koji 
imaju prebivalište na području Grada Pleternice, koji studiraju izvan mjesta prebivališta 
(odnosno izvan Požeško-slavonske županije) i to kako slijedi: 

 

r.b. ime i prezime adresa studij 
godina 
studija 

broj 
bodova 

1. Jura Kaurinović 
Stjepana Radića 
48, Pleternica 

Muzička 
akademija u 

Zagrebu, 
Glazbena 

pedagogija 

5 35 

2. Josip Mišić Viškovci 3 

Fakultet 
elektrotehnike i 

računarstva, smjer 
Računarstvo 

1 27 

3. Bruno Bulaja Blacko 42 

Akademija 
likovnih 

umjetnosti, 
Slikarstvo 

4 25 

4. Ivana Bulaja Viškovci 34 
Učiteljski fakultet 

Zagreb, Učitelj 
razredne nastave 

2 25 



5. Ivan Banožić Kuzmica 12 

Fakultet 
strojarstva i 

brodogradnje, 
Strojarstvo 

1 22 

6. Ivan Bulaja Blacko 42 
Građevinski 

fakultet, 
Građevinarstvo 

2 20 

7. Pavo Nikolić 
Brodski Drenovac 

4 

Sveučilište u 
Slavonskom 

Brodu, Strojarski 
fakultet 

2 17 

8. Petar Peić Sulkovci 13 
Fakultet 

elektrotehnike i 
računarstva 

1 15 

9. Lovro Tomić 
Vinogradska 52, 

Pleternica 
Ekonomski 

fakultet Rijeka 
1 10 

 
II. 

 
 Slijedeće prijave smatraju se prihvatljivima, a iste će se financirati samo u slučaju 
odustajanje kandidata iz točke I. ove Odluke redoslijedom kako je navedeno: 
 

r.b. ime i prezime adresa studij 
godina 
studija 

broj 
bodova 

10. Anita Rotar Ljudevita Gaja 13, 
Pleternica 

Prehrambeno-
biotehnološki 

fakultet u 
Zagrebu, 

Nutricionizam 

2 7 

11. Boris Bošnjak 
Bana Josipa 
Jelačića 24, 
Pleternica 

Ekonomski 
fakultet Rijeka 

1 5 

 
III. 

 
 Ovom Odlukom odbijaju se slijedeće pristigle prijave: 
 

r.b. Ime i prezime Razlog odbijanja pristigle prijave 

1. Benedikt Tokić 
prosjek ocjena prethodne godine ispod minimalnih 3,50 
propisano za prethodnu godinu srednje škole (prosjek ocjena 
3,25) 

2. Iva Martinović 

Nepotpuna dokumentacija (U prijavi nije priložena 
dokumentacija iz točke III. Ponovljenog javnog natječaja, i to:- 
uvjerenje o prebivalištu izdano poslije datuma objave natječaja, 
a kojim se dokazuje kontinuitet prebivališta na području grada 
Pleternice u trajanju od najmanje 6 mjeseci,- potvrda o upisu na 
fakultet ili stručni studij (veleučilište) o redovnom studiranju u 
tekućoj akademskoj godini, a koja ne smije biti starija od 3 
mjeseca,- preslika svjedodžbe završnog razreda srednje škole ili 



potvrdu fakulteta ili stručnog studija (veleučilišta) o ostvarenom 
prosjeku ocjena prethodne godine studija i upisu u narednu 
akademsku godinu,- potvrdu nadležne Porezne uprave o visini 
dohodaka i primitaka za sve članove kućanstva u svrhu 
ostvarivanje prava na stipendiju.) 

 
IV. 

 
Nakon konačnosti ove Odluke, s korisnicima stipendija iz točke I. ove Odluke sklopit 

će se ugovor o stipendiji, kojim će regulirati sva međusobna prava i obveze.  
 

V. 
 

Na ovu Odluku može se uložiti prigovor Gradonačelnici Grada Pleternice u roku osam 
(8) dana od dana objave iste na web stranici Grada Pleternice. 
 

VI. 
 

Ova Odluka stupa snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

Gradonačelnica 
Antonija Jozić, v.r. 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Objava putem weba (www.pleternica.hr),  
2. Imenovanima,  
3. Pismohrana – ovdje. 


